５長崎看協発第２１６号

令和６年１月１７日

施設会員代表者

        様

個 人 会 員

公益社団法人長崎県看護協会

会 長  日野出 悦子

令和６年能登半島地震に対する支援金募集について（お願い）

このたび、令和６年１月１日に発生した令和６年能登半島地震において、石川県

を中心に甚大な被害が発生いたしました。

地震でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますと共に、被災さ

れました方々に心よりお見舞い申し上げます。

本協会といたしましても、この災害で被災された方々を支援するため、会員の皆

さまより支援金を募ることにいたしました。

 つきましては、下記のとおり支援金を受け付けますので、ご協力賜りますようお

願い申し上げます。

 なお、集まりました支援金は、石川県看護協会様へ送金する予定です。

記

  募金期間    令和６年２月２９日（木）まで

  募 金 額    一口５００円（何口でも結構です）

  送 金 先    十八親和銀行 諫早駅前支店（普通）０１６８０６９

          公益社団法人長崎県看護協会

※  同封の「振込依頼書」にて、十八親和銀行窓口からご送金ください。

 専用振込依頼書での送金に限り、振込手数料が免除されます。

（窓口で手数料を請求されても支払う必要はありません。）

ＡＴＭ及び他行でのご送金の場合、手数料はご負担願います。

 振込依頼書は、本協会ホームページ「令和６年能登半島地震について」から

も印刷できます。

※  お手数ながら、「支援金送金書」を必ず送信願います。（FAX49-8056）

 送金書には、個人名記載になっていますが、施設や病棟でまとめた金額のみを

記載していただいて結構です。

公印

 略

長崎県看護協会 総務部

担当：中江

電話 0957-49-8050

FAX 0957-49-8056